روز سه شنبه مورخ 1397/09/20 به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد

آخرین مهلت زمانی بارگذاری پاکات و مدارک مناقصه: تا ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 1397/10/5 به صورت الکترونیکی 
در سامانه ستاد

زمان بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 8:00 صبح شنبه مورخ 1397/10/8
مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: 750،000،000 )هفتصد و پنجاه میلیون ریال( می‏باشد.

ضمناً مناقصه‏گران جهت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه به اداره کل کمیته امداد امام خمینی )ره( استان بوشهر به 
آدرس بوشهر، خیابان رئیسعلی دلواری، تلفن 33328113-077 مراجعه نمایند.

برای کسـب اطلاعـات بیشتر به تارنـمای www.Iets.mporg.ir مراجعه نمایند.